

Københavns Investeringsejendomme ApS

Frederiksgade 19, 5., 1265 København K

CVR-nr. 20 17 62 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Stig Birk Dørler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Investeringsejendomme ApS Frederiksgade 19, 5. 1265 København K
	CVR-nr.: 20 17 62 88
	Stiftet: 1. juni 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Mikael Lunøe, Formand Mette Dørler Stig Birk Dørler
Direktion	Mette Dørler, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Copenhagen Capital Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at foretage opkøb af og investere i ejendomme og ejendomsprojekter til videreudvikling, salg, egen eje og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 719 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod -4.402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	718.765	-59.062
1 Personaleomkostninger	0	-3.600.000
Driftsresultat	718.765	-3.659.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	177.957	123.360
Andre finansielle indtægter	287.917	287.577
2 Øvrige finansielle omkostninger	-525.957	-1.153.418
Resultat før skat	658.682	-4.401.543
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	658.682	-4.401.543
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	658.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.401.543
Disponeret i alt	658.682	-4.401.543

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	19.833.921	5.727.420
Varebeholdninger i alt	19.833.921	5.727.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.414	90.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.133.462	9.335.398
Andre tilgodehavender	3.941.638	3.746.694
Periodeafgrænsningsposter	69.176	0
Tilgodehavender i alt	13.505.690	13.172.891
Likvide beholdninger	1.067.423	30.827.660
Omsætningsaktiver i alt	34.407.034	49.727.971
Aktiver i alt	34.407.034	49.727.971

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	1.448.747	790.065
	Egenkapital i alt	<u>2.448.747</u>	<u>1.790.065</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	13.031.129	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.893	253.772
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.016.631	47.621.336
	Anden gæld	609.634	62.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.958.287</u>	<u>47.937.906</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.958.287</u>	<u>47.937.906</u>
	Passiver i alt	<u>34.407.034</u>	<u>49.727.971</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.600.000
	0	3.600.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	377.763	530.398
Andre finansielle omkostninger	148.194	623.020
	525.957	1.153.418
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	790.065	5.191.608
Årets overførte overskud eller underskud	658.682	-4.401.543
	1.448.747	790.065

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har anlagt sag mod pengeinstitut, som p.t. verserer og som endnu ikke er afklaret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Capital Holding A/S, CVR-nr. 25 64 60 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.